
&/ ^ 
A Rámcová kupní smlouva 
Í 3 / / / (dále jen „smlouva") 

Č. smi. prodávající: D3453UH332 ^ W ď 
c. smi. kupující: /VŠ/2017 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník") 

mezi 

Atos IT Solutions and Services s.r.o. 
se sídlem: Doudlebská 1699/5, Praha 4, 140 00 
zastoupená: Martinem Sůrou, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
8954 
IČ: 44851391 
DIČ: CZ44851391 
Bank. spojení:  

(dále jen „prodávající") 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
zastoupená: Ing. Libor Svoboda, kvestor 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Bank. spojení: 
Kontaktní osoba:   
(dále jen „kupující"), 

( # l e „smluvní strany" nebo „strany") 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení vedeného pro 
veřejnou zakázku na služby ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a § 131 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a vyhlášenou kupujícím jako 
zadavatelem pod názvem „CHASSIS A BLADE SERVERY 2017", kdy nabídka prodávajícího 
byla kupujícím vybrána jako vítězná. 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat 
a) Šasi a servery (dále jen „zboží") dle přílohy č. 1 jež tvoří nedílnou součást této 
smlouvy 
b) další zboží na základě jednotlivých dílčích smluv v případě nákupu zboží 
v hodnotě nad 250 tis. Kč nebo objednávek kupujícího. 



Součástí závazku prodávajícího je rovněž instalace a doprava dodávaného zboží, 
jakož i povinnost umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu 
s touto smlouvou. 

1.2. Kupující se zavazuje zaplatit cenu plnění sjednanou v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy. 

2. Doba plnění 

2.1. Smlouva se uzavírá na dobu čtyř (4) let od data její účinnosti nebo do vyčerpání 
finančního limitu 5.706.00,-Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. 

2.2. Pro předání kompletní realizace předmětu plnění ze strany prodávajícího je 
stanoven termín ne pozdější než 6 týdnů od podpisu smlouvy. Následující den po 
dni předání předmětu plnění počíná běžet lhůta pro instalaci předaného zboží v 
délce 20 pracovních dnů. 

2.3. Pro realizaci dodávek zboží na základě dalších dílčích plnění platí lhůty uvedené 
v bodě 2.2. 

3. Místo plnění 

3.1. Místem plnění je sídlo kupujícího, tj.: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 -
Žižkov. 

4. Cena 

4.1 . Cena za plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. a) této smlouvy se sjednává ve výši 
2 674 548,00 Kč bez DPH tj. 3 236 203,08 Kč s DPH a je uvedena v příloze č. 2, 
jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Tato cena je konečná a je v ní zahrnuta 
instalace, profylaxe a doprava zboží do místa plnění. 
Cena za dílčí plnění bude stanovena na základě aktualizace nabídky. 
Aktualizovaná nabídková cena nesmí překročit stávající cenu o více než 5%. 

4.2. Pokud se kupující dostane do prodlení při placení smluvené kupní ceny, má 
prodávající právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,001% z dlužné částky za 
každý den prodlení (počítáno od 1. dne následujícího po dni splatnosti). 

5. Platební podmínky 

5.1. Kupující neposkytuje zálohy. 

5.2. Sjednaná cena plnění bude placena na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím bez zbytečného odkladu po oboustranném potvrzení akceptačního 
protokolu bez výhrad. 

5.3. Daňový doklad je splatný nejpozději do 21 dnů po dni jeho doručení kupujícímu. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se pro účely této smlouvy rozumí den 
podpisu akceptačního protokolu. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 



5.4. Kupující může do data splatnosti daňový doklad vrátit, obsahuje-li nesprávné 
cenové údaje či nesprávné cenové náležitosti, popř. chybí-li v daňovém dokladu 
některá z jeho zákonných náležitostí. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Prodávající je povinen splnit své povinnosti v souladu s touto smlouvou řádně 
a včas. 

6.2. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanému 
zboží a to nejpozději v den potvrzení akceptačního protokolu. 

6.3. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu v dostatečném předstihu, kdy proběhne 
dodávka a instalace zboží v rámci stanovené doby plnění. 

6.4. Kupující je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Prodávající si je vědom následků této skutečnosti, tj. že 
smlouva bude v plném znění uveřejněna v registru smluv. 

6.5. Kupující je povinen převzít zboží předané v souladu s touto smlouvou v dohodnuté 
době a místě plnění. 

6.6. Kupující je povinen převzít dokumentaci ke zboží. 

%.7. Převzetí dodávky potvrdí kupující na předávacím protokolu ihned po převzetí 
zboží, kde je povinen uvést: 

• čitelně jméno přebírajícího 
• podpis přebírajícího 
• eventuální zjevné vady a jejich bližší specifikace 

6.8. Kupující se zavazuje po předchozí dohodě umožnit přístup určeným pracovníkům 
prodávajícího do prostor svého objektu a v rámci svého spolupůsobení připraví pro 
prodávajícího vhodný prostor, ve kterém bude zboží předáno a nainstalováno. 

6.9. Dále je kupující povinen zajistit pro pracovníky prodávajícího, kteří budou provádět 
instalaci zboží, uzamykatelný prostor pro odložení a uschování jejich věcí a to i 
mimo pracovní dobu. 

6.10. Kompetentní pracovník kupujícího, kterého stanoví kontaktní osoba pro realizaci 
této smlouvy, je povinen se zúčastnit akceptačního řízení, o jehož závěrech bude 
Akceptační protokol. Akceptační protokol musí obsahovat jméno, příjmení a podpis 
pověřené osoby a výsledek akceptačního řízení. Průběh akceptačního řízení je 
popsán v bodě 8.4 této smlouvy. 

6.11. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku č. 4 odst. 
4.1. této smlouvy. 

6.12. Součástí dodávky jsou kompletní instalační práce (fyzická instalace na místě, 
všechny dodané komponenty na stejných a aktuálních firmware úrovních, 
nastavení management rozhraní). 



6.13. Prodávající se v rámci plnění této smlouvy zavazuje provést/dodat zaškolení 
správců a uživatelů kupujícího na místě v rozsahu 2 dny formou guided 
configuration, při kterém proběhne i konfigurace IO modulů v případě LAN na 
úroveň V LAN u SAN konfigurace pro NPIV. 

7. Obchodní tajemství 

7.1. Smluvní strany se zavazují, že neprozradí třetí osobě jakékoliv důvěrné informace, 
se kterými se seznámí v průběhu trvání smluvního vztahu, a ani je nepoužijí 
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Tímto jsou vázány i po ukončení 
platnosti této smlouvy. 

8. Dodací podmínky 

8.1. Dodané zboží bude zcela nové, nepoužité a určené pro trh v České republice. 
Prodávající toto prokáže nejpozději při podpisu akceptačního protokolu dodáním 
prohlášení výrobce. 

8.2. O předání předmětu plnění bude sepsán Předávací protokol. Souhlas s obsahem 
Předávacího protokolu stvrdí obě strany podpisem. 

8.3. O provedené instalaci bude sepsán Akceptační protokol. Souhlas s obsahem 
Akceptačního protokolu stvrdí obě strany podpisem. 

8.4. Akceptační protokol může obsahovat výhrady, které však musí být vypořádány do 
1 měsíce od podpisu Akceptačního protokolu. V takovém případě, po vypořádání 
výhrad, musí být sepsán druhý Akceptační protokol, který osvědčí akceptaci bez 
výhrad. • 

Jestliže v uvedené lhůtě nebudou nedostatky odstraněny, bude tato skutečnost 
považována za prokázání neschopnosti prodávajícího realizovat předmět plnění a 
kupující má právo bez jakýchkoliv sankcí jednostranně odstoupit od smlouvy. 

8.5. Oboustranně podepsaný Akceptační protokol bez výhrad je podmínkou pro 
vystavení faktury. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace 

9.1. V případě, že prodávající nesplní závazky z této smlouvy řádně, odpovídá za vady, 
a to jak faktické, tak právní, v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

9.2. Prodávající prohlašuje, že předmětné zboží je a bude právně bezvadné, tzn. není 
a nebude zatíženo právem třetích osob. 

9.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu na dodané zboží 5 let v režimu 
NBD (Next Business Day). Záruční doba počíná běžet okamžikem podepsání 
Akceptačního protokolu bez výhrad. 

9.4. Prodávající současně poskytuje kupujícímu pro chassis možnost prodloužení 
záruky min. do prosince 2024. 



9.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávnou 
obsluhou a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami odlišnými od 
prodávajícího nebo osob, s jejichž pomocí prodávající plnil svůj závazek. 

9.6. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží u prodávajícího. 
Dnem uplatnění reklamace se staví záruční lhůta na reklamovanou část zboží 
a zároveň na všechny komponenty, které z důvodu reklamované vady nemohou 
být řádně užívány. Záruční lhůta pro nereklamované komponenty se ovšem 
nestaví v případě, kdy kupující bude nereklamované komponenty nadále jinak 
užívat pro svou potřebu. 

9.7. Záruční podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 3 této smlouvy. 

10. Odstoupení od smlouvy 

10.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů níže 
definovaného podstatného porušení této smlouvy a dále z důvodů ve smyslu 
příslušných ustanovení občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této 
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy nebylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost:. 
• Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se zejména rozumí 

opakující se zcela zjevné vady předmětu smlouvy v záruční lhůtě, které 
prodávající nebyl schopen odstranit, a to ani po opakovaném písemném 
upozornění kupujícím. 

• Podstatným porušením této smlouvy kupujícím se zejména rozumí řádné 
neuhrazení sjednané ceny, a to ani po opakovaném písemném upozornění 
prodávajícím. 

11. Smluvní pokuty 

11.1. Je-l i prodávající v prodlení splněním této smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,001% z ceny nedodaného 
resp. nenainstalovaného zboží za každý den prodlení. 

12. Výhrada vlastnictví 

12.1. K nabytí vlastnického práva kupujícím dochází dnem připsání fakturované ceny 
zboží na účet prodávajícího. 

13. Přechod nebezpečí škody na zboží 

13.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího 
protokolu. 

14. Řešení sporů 

14.1. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
budou primárně řešeny formou dohody na úrovni oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. O těchto jednáních bude vždy vyhotoven písemný zápis 
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



14.2. Nedojde-li do 60 dní od začátku jednání podle odst. 14.1. této smlouvy k dohodě 
mezi 
smluvními stranami, bude příslušný spor, který vznikl z této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, rozhodován s místně a věcně příslušným obecným soudem strany 
žalující. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude smlouva 
uveřejněna v registru smluv do tří.měsíců ode dne uzavření smlouvy, je smlouva 
podle § 7 zákona o registru smluv, zrušena od počátku. 

15.2. Jakékoli změny této smlouvy, které zákon o zadávání veřejných zakázek 
umožňuje, je možné činit pouze písemně, a to formou dodatků 
číslovaných vzestupně a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

15.3. Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jakožto celku. 
V takovém případě bude neplatné ustanovení nahrazeno ustanovením jiným, jež 
bude svým účinkem co nejblíže původnímu účelu neplatného ustanovení. 

15.4. Smluvní plnění ze strany prodávajícího je s výhradou, že nevzniknou žádné 
překážky na základě národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva 
mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg (či jiných sankcí). Prodávající 
není povinen uhradit škodu tím způsobenou. 

15.5. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. Otázky výslovně neupravené 
v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. 

15.6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a 
vážně, nikoli v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Předmět smlouvy. 
Příloha č. 2: Přehled cen, celková cena. 
Příloha č. 3: Záruční podmínky. 

Za prodávajícího Za kupujícího 
- 7 -11- 2017 

V Praze, dne 
3 1 -10- 2017 

V Praze, dne 

     


	378-VS-17



